平成 29 年４月 24 日

 保護者 各位

鹿児島県立種子島中央高等学校
ＰＴＡ会長  久保田 和 広
校   長  鯵 坂 嘉 彦

平成 29 年度ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡの開催について（お知らせ）

 春暖の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて，平成 29 年度ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡを下記の要領で開催いたしますので，万障お繰り

合わせの上，御出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお，総会に出席できない場合には，後日開催される欠席者会に出席していただくことになり

ますので御了承ください。

記

１ 期  日   平成２９年５月１７日（水）

２ 日  程    受   付  １３：４０ ～ １４：００

          ＰＴＡ総会  １４：００ ～ １５：４０

          学級ＰＴＡ  １６：００ ～ １６：３０

３ 場  所   ＰＴＡ総会  本校体育館

学級ＰＴＡ  各教室

４ ＰＴＡ総会協議事項
(1) 平成 28 年度事業報告

(2) 平成 28 年度ＰＴＡ会費・学校徴収金決算報告及び監査報告

(3) 平成 29 年度ＰＴＡ運営方針（案）・ＰＴＡ年間行事計画（案）

(4) 平成 29 年度ＰＴＡ会費予算（案）・学校徴収金予算（案）

(5) 役員改選

(6) その他

５ 学校からの連絡（教務部・生徒指導部・進路指導部・保健部・事務部・その他）

※ お願い 各自スリッパと下足用袋を御持参ください。

切 り 取 り 線

ＰＴＡ総会・学級ＰＴＡ出欠票

下記の１，２の番号のどちらかを○で囲み，必要事項を記入の上，５月２日（火）までに

学級担任へ御提出ください。

  １ 出席します     ２ 欠席者会に出席します

                ＜５月２６日（金）１５：４５～ 場所：会議室（予定）＞
ＰＴＡ総会の決議に関してはＰＴＡ会長に一任します。

       平成 29 年   月   日
（  ）年（  ）組（  ）番  生 徒 氏 名（              ）

保護者氏名（            印 ）